Eine Reise

Durch den menschlichen Kdrper. Ein Arzt hat uns kontaktiert, da er voller Entsetzen bemerkt hat, dass das
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menschliche Immunsystem immer schwécher wird. Deshalb werden wir ihn bei seinen Forschungen
unterstiitzen, um herauszufinden wie man diesen Prozess aufhalten kann.

Datum

11.01

18.01

25.01

01.02

08.02

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

19.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

19:00 - 21:30

14:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 23:00

14:00 - 16:30

Stand: 28.02.26

Ort

Denner Kappel

Schitzenhaus Obfelden

Hexengraben Trlersee

Bahnhof Hedingen

Flugplatz Hausen

Vitaparcours Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

Stammweekend Nord, siehe Infos

Taschenlampe mitnehmen

Sportferien bis 01.03, keine Ubung

Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer

Zeitungssammeln, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Taschenlampe mitnehmen

Fruhlingsferien bis 03.05, keine Ubung



