

QP 1-14 - Fähnli Adler

Eine Reise

Durch den menschlichen Körper. Ein Arzt hat uns kontaktiert, da er voller Entsetzen bemerkt hat, dass das menschliche Immunsystem immer schwächer wird. Deshalb werden wir ihn bei seinen Forschungen unterstützen, um herauszufinden wie man diesen Prozess aufhalten kann.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	14:00 - 16:00	Denner Kappel	-
18.01	-	-	Stammweekend Nord, siehe Infos
25.01	14:00 - 16:30	Schützenhaus Obfelden	-
01.02	19:00 - 21:30	Hexengraben Türlersee	Taschenlampe mitnehmen
08.02	14:00	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	13:00 - 20:00	Bahnhof Hedingen	Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
15.03	-	-	Zeitungssammeln, siehe Flyer
22.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
29.03	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
05.04	20:00 - 23:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
12.04	14:00 - 16:30	Armbrustschützenhaus	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 18.12.25